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39
40
41

Tpencenarenem [aggs

ABJIUKAPUMOBA AJIMAT'VJIb ECMATAMBETOBHA
ABJINJIOB NUCJIAM YCEHBEKOBWY
ABJTMJIIBMAHOB 2JIbJJIAP YHEPBEKOBUY
ABJIMHOBA AJIMS CABUTOBHA

ABJIYJUIMH )XAH BAXTBII'EPEEBHUY

ABYJIOBA MOHIIIYK KAMBPAXMAHKDI3bI
AJDKVMBE®AEB BUJIEH UWJIMMJIAPOBHUY
AUTBATHH ®APUT ®APUJOBUY
AKMATAHBETOBA AWT'EPUM EPJIAHOBHA

. AJIECKEPOB 2JIbXAH AJIMCTAH OT'JIbI
. AJIMBAEB AIMJIXAH CEPKOBHUY

. AJIMEB ®APUJ] BAXTUWSP OI'JIbI

. ACJIJIMEB XXACVYJIAH MAPATOBUY

. ATAJDKAHOB PYCTAM BAXTUAPOBUY

. ATAMBEKOBA XXAHAT FAJIKMBEKOBHA

. AXMEJ)DKAHOB PAMWJIb PABUJIBEBUY

. AXMETOB PYCTAM XAMHNTOBHUY

. AXMETOBA EJIEHA MUXAMJIOBHA

. BABAJDKAHSIH ECTEP JIEBOHOBHA

. BATUT AKITUIOAP BAT'MTKDBI3bI

. BAUCOB EPJIMK AMAHTI'AJIMEBAY

. BAUTUIITAHOBA BUBUI'YJI MBIP3AKEJIJIbIKBI3bI
. BAMIIIOKEHOBA KAJIAMKAC CATBIBAJIJILIEBHA
. BAKBITBEKOB MYPAT BAKBITEEKOBWY

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

BAJITEHOBA KAJIMS BAIMXAHOBHA
BETAXMETOBA XAHETTA MDJICOBHA
BEI'EHJIUKOB JIAYJIET OCITAHOBUY
BEPYXAHOB TABBLUIIBI BEPXKAHYJIbI
BUTMAHOBA AJIMSI CAMATOBHA
FEOPUCOBA EJIEHA HUKOJIAEBHA
BYKAHOB JJAHUSIP BAYPXKAHOBUY
BYKVHEBA JIUHA MAPATOBHA
BYPKOBCKAS AJIEHA MUYECJIABOBHA
BETPOBA AHACTACHS AJIEKCEEBHA
TAJDKHMEB CAMUP MYPAJ orny
TU3ATOB PYCJIAH 3AMJIEHOBUY
TMMPAHOB A3SAMAT IITAMUJIBEBUY
I'POH3UKOBA EJIEHA AJIEKCAHJIPOBHA
. IABJIETbIPOB ACXAT MAPATOBWY
. IAIPABAEBA HYPBAKBIT KAJIBILIIEBHA
. IAYTBAN AJIMS EPKAVPATKBI3bI



42. IIEBPUILLEBA 3JIbMUPA JTATUOIIAEBHA
43. IEMUJIOB KOHCTAHTVIH BOPUCOBUY

44. IOYJIET AMAHXXOJI KAJIEH¥JIbI

45. IOVJIETSP KYHJIbI3 OMBIP3AKKbBI3bI

46. JDKAHAWJIAP IMHA

47. IDKAXAEB CEPUK HYPBAEBHY

48. JIOCAJIVH TAHY MAJTMKOBUY

49. EJIILIMBAEB JIAPXAH 3EMHOJUIAEBUY

50. ECITAEBA 3AVPE BOKEILIIEBHA

51. OBIILIEBA TMHA ©MIPXXAHKBI3bI

52. OJIUU1 EPKEBYJIAH EPHA3APYJIbI

53. JKAMIIIMBEKOBA TUAHA )XEKCEHBAEBHA
54. JKAHOIUI JIAHA TYPFAHAJIBIKBI3bI

55 JKAPMEHOBA AJINS BEPMAHOBHA

56. JKCYKEJI KAIPAT

57. JKYHYCOBA AVT'EPMM EPMEKBAEBHA

58. UBPAEB TEMUP AMAHTAEBIY

59. UBPAUMOB WUJIbSIC AXMETYJIbI

60. WIIOIEHKO KUPUJUI BJIAJJMUMUPOBUY
61. ICAAKC ®PEJl MUTYEJI

62. UCABAEB ABJIbIMAHAIT ABJIbIPATIIMIOBIY
63. ICAMJTYHOB PA®AJJIb BUJICUMOBHY
64. ICKAKOB PYCJIAH CAITAPBEKOBHY

65. KABbIJIOB BOJIAT BEKBOJIATOBMY

66. KAJTBIPOBA AJIVSI MAJIMKOBHA

67. KAEBA EJIEHA BJIAJIJMMUPOBHA

68. KAVPJIUTY XXUEBA JKAHAPTYJIb HYPAJITAEBHA
69. KAJIJUEBA AJIMA BUEMBETOBHA

70. KAHTAPBAEB VJIAH AGJIMBEKOBUY

71. KAPAEB DMWJIb HA3UMOBUY

72. KAPUBAEBA AJILSI TOKTAPBAEBHA

73. KAPUMOBA JISI33AT MEUPXAHOBHA

74. KEHDKETYJIOB YKAHAT OHTAPBAEBUY

75. KOBKXAHOBA DJIbMUPA AJIUXAHOBHA
76. KOJIMYP3UHA TI'AJINS1 CEPYIKOBHA

77. KOILIAEBA 'VHYA FATBIPOBHA

78. KY AHBIIIIAJIMEBA AMHYP HYPBIMKDBI3bI
79. KYAHBIIIEB BAYPXXAH 'AHXXAHOBHUY
80. KYJIYMBETOBA AKMAPAJI HYPJJAHOBHA
81. KYJIbLMYXAMBETOBA AJIb@USI KYAHTAEBHA
82. KYH'EMBAEB AJIMAC BOJIATOBUY

83. KYCAMHOBA JIA33AT ABAEBHA

84. KYCAKAEB TUMYVYP I'ABJIEJIMAJKUTOBUY
85. KAITPYXAHOB OPLIHBEK EPMEKBAEBUAY
86. KAMBAPBEK KAJIU ©YEJIBEKYJIbI

87. KACBIMBAI1 BATBIPXAH BEMBITYJIbL

88. KOXKAXMETOB HYPXKAH KOXXAXMET¥JIbI
9. JINT' Al BEPOHUKA IOPBEBHA



90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.

JISITIUH HUKOJIAY HUKOJIAEBUY
MAKEILIMH AHJIPEN BAJJEHTUHOBHY
MAME/I3AJIE WIKVH CEMPAH OTJIbI
MAHATOBA AWI'EPVUM MAHATOBHA
MAPUHEHKO BEPA AJIEKCAHJPOBHA
MAPHMUI] OJIEI TEOPTUEBUY

MAPTBIHOB AJIEKCAHJIP AJJEKCAHZIPOBUY
MAXMYJIOBA TAMHJIA HAPUMAHOBHA
MEJISIHHUKOBA OJIECSI BAKTOPOBHA
MEJIbHUYEHKO AHIPEN BJIAJJTUMHPOBHY
MEHEIIEBA I'VJIbMUPA SKVIIOBHA
MUHUCOBA JVUHAPA BAKAT)KAHOBHA
MYKAHOB KYAHBIIII FOCYITOBUY

MVYH AHIPEI JIEOHUJIOBUY

MYPATOB HYPbIM AMNPXXAHOBUY
MYPATOBA 3EMHEII MAPATOBHA
MYP3ABEKOB HYPJIAH EPBYJIATOBHY
MYCTA®UHA JIMHAPA )XKAHATOBHA
MYXTAPOB AJIMJIET XATIM30BUY
HABUEB PYCTAM KAHATOBUY
HUTMATYJIJIAEB JIAVP KAJIMYPATOBHY
HYTMAHOB EPXXUT'UT BAKUEBUY
HYPTAJIMEBA CAMAJI MAPATOBHA
OMAPOBA AJIMA TOKTAPOBHA
OHAJIBAI A3BAMAT HYPTACYJIbI
OPA3BIMBETOB JAHUSIP MAPATOBUY
OPJIOBA JIAPUCA AJIEKCEEBHA
MAHKEPEEB KAWCAP 3EMHYJUJIOBUY
TIOTIAJIOK MBAH ITETPOBHY

[IOIIKOB CEPT'El BSIUECJIABOBUY
[TOTIOB BJIAIMIMUP HUKOJIAEBHY
PABAEBA TATBHSIHA PYBEHOBHA
PACKOIIIHAS EJIEHA ITABJIOBHA
PY3UEB AJIbUDKAH APKEH)KAHOBHY
CAMJIAYBAEBA AJIb®YSI CEPTEEBHA
CAJIIMOB OPXAH ATACA® OTJIbI
CAJINX3IHOBA APJJAK KUMATOBHA
CAJINXOBA ACEJIb EPTAJIMEBHA
CAXAPUEB CVJITAH APHYPYJIbI
CASIIVH CEPTEN BSIUECJIABOBUY
CBEYHUKOB APTEM DJIYAPJOBUY
CEMTXAHOB AJIMA3 LIAMBbIEBUY
CUMAXUVHA TAMAPA HUKOJIAEBHA
COJIOBBEB AJIEKCAHJIP KOHCTAHTHHOBUY
COJIOJIKUN AJIEKCEU AJIEKCAHTIPOBUY
CTPEIIETOBA BEPOHUKA CEPI'EEBHA
CYJIEUMEHOB KAUPAT BOCTAHOBHY
CVJITAHUSI30B AB3AJI EPKMHI AJIMEBY



138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.

CBIJIBIKOB ®APXAT OPBIHBEKOBUY
TAJIBIBOB BYCAJI MAMEJITACAH OI'JIb
TATAPUHOBA OJIUSI AHATOJIbEBHA
TAYKEJIEBA CAUJIA XKAHABUJIEBHA
TAVIIAHOB BOJIATEEK XXOJIAMAHYJIbI
TAIIWJIMHA BUKTOPUA BJIAJIMCIIABOBHA
TEJIEYFAJIU SJIUA

TECJISI OJIbI'A TEHHAJIbEBHA
TJIIEYMYXAHOB CAHJIUBEK TYJIETEHOBUY
TOPBAEB AMAHXXAH KAJIMYPATYJIbI
TYPUCBEKOB ACKAH MYKAHOBWY
YMBET)XXAHOB XXYMAXAH CEPUKBAEBUY
YCEHBAEB MEMPAM EPJIEHOBUY
YTEI'YJIOB BEPUK FEPJUT'YJIOBHY
YTEIIOB PUHAT ACKAPOBUY

¥Y3AKBAM EJIIJI CAPCEHF AJINYJIbI
XABUBVJIAEBA ACET JYAYEBHA
XAJIMKOBA DJIBMUPA 3AKMPOBHA
XACEHOB MYCJIM XAHATOBUY
YEPHOB OJIET BUKTOPOBUY

IIATAJITAEB JIACTAH KAMPATOBUY
IIIAMKEHOB APMAH HAT AIIIGAEBUY
IIIAJIABAEB ABJIbIFEK EPBYJIATOBUY
IIIAJIEKEHOB XXAHTMP MYPATOBUY
[LIAPATIOB APTYP PU3ABEKYJIbBI
ILIEJIOMEHLIEB UJIbs IIABKATOBHY
ILIOEB CAVBAJIA XAUJIAPAJTMEBUY
IOI'AM TAHUUJI

SIXIIUBEK STH T'PUTOPHI BAJIEPLEBUY



